ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИШИДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15»  июня  2017 г.                                                                    № 18

п. Ишидей

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Устава
территориального общественного
самоуправления «Сельская инициатива»
в Ишидейском сельском поселении

     На основании статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ишидейского муниципального образования:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «Сельская инициатива» в Ишидейского муниципального образования.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ишидейского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Ишидейского
сельского поселения                                                               В.Н. Гуриков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от «__»_______ 20_ г.
№ __							Глава муниципального образования